De volmachten over de rekeningen worden uitsluitend gevoerd door de penningmeesters 
van het Bestuur. Alle andere leden van het Bestuur en de leden van de Raad van Quaestoren 
hebben een volmacht tot informatie. 

§2. Er wordt ieder werkingsjaar €3000 (DRIEDUIZEND EURO) op de Lustrumrekening, €2500 
(TWEEDUIZENDVIJFHONDERD EURO) op de Beleggingsrekening en €5000 (VIJFDUIZEND EURO) 
op de Wagenrekening gestort. 

§3. Indien de Reserverekening niet tot €100.000 (HONDERDDUIZEND EURO) is aangevuld, 

moet deze tot dit bedrag worden aangevuld. De penningmeesters van het Bestuur dienen

[...]

een overschot wordt dit respectievelijk overgeschreven van of naar de Reserverekening. 

§2. Op het einde van ieder boekjaar en na het goedkeuren van de rekeningen door de 

Algemene Vergadering, dient door de penningmeesters van het Bestuur het bedrag in baar 

geld in de kluis van de vereniging bijgesteld te worden naar €2500 (TWEEDUIZEND 

VIJFHONDERD EURO). In geval van een tekort of een overschot wordt dit respectievelijk 

afgehaald van of gestort op de Reserverekening. 

TITEL XI: VERKIEZINGEN 

ONDERTITEL I: KIESCOMITÉ 

Art 75. Het Kiescomité is uitsluitend samengesteld uit leden van de vereniging.